SPESA Outubro

LEEK
Outubro/2021
Outubro/2021
Outubro/2021

Outubro/2021

Outubro/2021

Outubro/2021
Outubro/2021
Outubro/2021
Outubro/2021
Outubro/2021
Outubro/2021
Outubro/2021
Outubro/2021
Outubro/2021
Outubro/2021
Outubro/2021
Outubro/2021
Outubro/2021
Outubro/2021
Outubro/2021
Outubro/2021
Outubro/2021
Outubro/2021
Outubro/2021
Outubro/2021
Outubro/2021

Data Pagamento Valor em Reai

01/10/2021
01/10/2021
01/10/2021

01/10/2021

05/10/2021

05/10/2021
05/10/2021
05/10/2021
07/10/2021
07/10/2021
07/10/2021
07/10/2021
07/10/2021
07/10/2021
08/10/2021
08/10/2021
08/10/2021
18/10/2021
19/10/2021
20/10/2021
20/10/2021
21/10/2021
25/10/2021
25/10/2021
26/10/2021
26/10/2021

Fornecedor CNPJ
41.004,87 Prevcom-BrC 26.850.496/0001-86
31.050,00 Prevcom-BrC 26.850.496/0001-86
10,45 Prevcom-BrC 26.850.496/0001-86

5.389,18 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA

8.273,82 Senior Solution Consultoria em Informatica Ltda 03.017.804/0001-91
7.772,45 Senior Solution Consultoria em Informatica Ltda 03.017.804/0001-91
256,47 SENIOR SULUTION 03.017.804/0001-91
795,04 SENIOR SULUTION 03.017.804/0001-91
1.491,00 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04
504,05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04
2,79 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04
1.477,50 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04
45,00 Prevcom-BrC 26.850.496/0001-86
3.589,33 Prevcom-BrC 26.850.496/0001-86
4.776,00 TRIVALE ADMINISTRAGAO LTDA 00.604.122/0001-97
1.104,66 ABRAPP 50.258.623/0001-37
1,27 Prevcom-BrC 26.850.496/0001-86
1,27 Prevcom-BrC 26.850.496/0001-86
2,51 Prevcom-BrC 26.850.496/0001-86
7.699,10 Prevcom-BrC 26.850.496/0001-86
5.195,18 Prevcom-BrC 26.850.496/0001-86
514,00 ELOISIO CUNHA DO CARMO
1.960,96 Prevcom-BrC 26.850.496/0001-86
12.067,47 Prevcom-BrC 26.850.496/0001-86
15.396,72 Prevcom-BrC 26.850.496/0001-86
10,45 Prevcom-BrC 26.850.496/0001-86

Nota Fiscal

14692

14693

14692 e 14693
14692 e 14693

1749208

DESCRI
Liquido Folha pessoal proprio e cedidos

Liquido Folha Conselhos

TARIFA BANCARIA TED

SALARIO BRUTO DE SETEMBRO/2021: R$ 7.000,00
IR RETIDO: R$ 751,97

INSS:RS 848,85

Cartéo Alimentagdo: R$ 5,00

Taxa mensal de servigos da Solugdo Corporativa, ref. 08/2021.

Taxa mensal de servigos da Solugdo Corporativa, ref. 08/2021.

IRRF S/ COD DARF 1708

PIS, COFINS E CSLL - COD DARF 4085

TRANSFERENCIA PARA O PLANO PGS PARA PAGAMENTO DA TAXA CUSTODIA PREVCOM BRC PGA - REF. 09.2021
TAXA CETIP - REF. 09/2021

TAXA SELIC - REF. 09/2021

TAXA CUSTODIA PREVCOM BRC PGA - - REF. 09/2021

IRRF S/ TAXA CUSTODIA REF. 09/2021 - COD DARF 8045

Pagto FGTS ref. 09/2021

REF SETEMBRO/2021

pagamento do 042 trimestre/2021

TARIFA BANCARIA - EMISSAO DE BOTELO

TARIFA BANCARIA EMISSAO DE BOLETO

TARIFA BANCARIA EMISSAO DE BOLETO

PAGAMENTO DARF CODIGO 0561 - IRRF S/ FOLHA 08/2021 PAGO 09/2021

GPS REFERENTE A FOLHA SALARIO 09/2021.

REF. REEMBOLSO DE CONCLUGAO DO CERTIFICADO DO CPA-20

Pagamento DJE 7460 - PIS, relativo ao Processo n2 1003226402019, ref. 09/2021
Pagamento DJE 7498 - COFINS, relativo ao Processo n? 1003226402019, ref. 09/2021.
Secretaria de Estado do Distrito Federal

TARIFA BANCARIA REF. TED ENVIADO - 261044

Natureza da Despesa
Despesa Pessoal
Despesa Pessoal
Tarifa

Despesa Pessoal
Informatica

Informatica

IRRF retido

PIS COFINS retido
Taxa de Custodia
Tarifa Cetip

Tarifa

Taxa de Custodia
IRRF retido

Encargos FGTS
Auxilio Alimentagdo
Associagdo de Classe
Tarifa

Tarifa

Tarifa

IRRF retido

Encargos INSS
Qualificagdo Conselho
Pis

Cofins

Reembolso Salario de Cedido
Tarifa



