## SPESA Outubro 20

Outubro/2021         01/10/2021         41.004,87 Prevcom-BrC         26.850.496/0001-86         Liquido Folha pessoal proprio e cedidos           Outubro/2021         01/10/2021         31.050,00 Prevcom-BrC         26.850.496/0001-86         Liquido Folha Conselhos           Outubro/2021         01/10/2021         10.45 Prevcom-BrC         26.850.496/0001-86         TARIER BANCARIA TED           SALARIO BRUTO DE SETEMBRO/2021: R\$ 7.000,00         IR RETIDO: R\$ 751.517         INSS:R\$ 2848.85           Outubro/2021         01/10/2021         5.389,18 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA         14692           Outubro/2021         05/10/2021         8.273,82 Senior Solution Consultoria em Informatica Ltda         03.017.804/0001-91         14692           Taxa mensal de serviços da Solução Corporativa, ref. 08/2021.         7axa mensal de serviços da Solução Corporativa, ref. 08/2021.	Despesa Pessoal Despesa Pessoal Tarifa Despesa Pessoal
Outubro/2021         01/10/2021         10,45 Prevcom-BrC         26.850.496/0001-86         TARIFA BANCÁRIA TED           SALÁRIO BRUTO DE SETEMBRO/2021: R\$ 7.000,00         IR RETIDO: R\$ 751-DO: R\$ 751	Tarifa
SALÁRIO BRUTO DE SETEMBRO/2021: R\$ 7.000,00 IR RETIDO: R\$ 75.197 INSS:R\$ \$48,85 Outubro/2021 01/10/2021 5.389,18 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA Cartão Alimentação: R\$ 5.00  Outubro/2021 05/10/2021 8.273,82 Senior Solution Consultoria em Informatica Ltda 03.017.804/0001-91 Taxa mensal de serviços da Solução Corporativa, ref. 08/2021.	
IR RETIDO: R\$ 751,97   INSS:R\$ 848,85	Despesa Pessoal
Outubro/2021         01/10/2021         5.389,18 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA         INSS:R\$ 848,85         Cartão Alimentação: R\$ 5,00           Outubro/2021         05/10/2021         8.273,82 Senior Solution Consultoria em Informatica Ltda         03.017.804/0001-91         14692           Taxa mensal de serviços da Solução Corporativa, ref. 08/2021.         7.082/0021.	Despesa Pessoal
Outubro/2021         01/10/2021         5.389,18 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA         Cartão Alimentação: R\$ 5,00           Outubro/2021         05/10/2021         8.273,82 Senior Solution Consultoria em Informatica Ltda         03.017.804/0001-91         Taxa mensal de serviços da Solução Corporativa, ref. 08/2021.	Despesa Pessoal
Outubro/2021 05/10/2021 8.273,82 Senior Solution Consultoria em Informatica Ltda 03.017.804/0001-91 Taxa mensal de serviços da Solução Corporativa, ref. 08/2021.	Despesa Pessoal
Outubro/2021 05/10/2021 8.273,82 Senior Solution Consultoria em Informatica Ltda 03.017.804/0001-91 Taxa mensal de serviços da Solução Corporativa, ref. 08/2021.	
14002	Informatica
14095	
Outubro/2021 05/10/2021 7.772,45 Senior Solution Consultoria em Informatica Ltda 03.017.804/0001-91 Taxa mensal de serviços da Solução Corporativa, ref. 08/2021.	Informatica
Outubro/2021 05/10/2021 256,47 SENIOR SULUTION 03.017.804/0001-91 14692 e 14693 IRRF 5/ COD DARF 1708	IRRF retido
Outubro/2021 05/10/2021 795,04 SENIOR SULUTION 03.017.804/0001-91 14692 e 14693 PIS, COFINS E CSLL - COD DARF 4085	PIS COFINS retido
Outubro/2021 07/10/2021 1.491,00 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 TRANSFERENCIA PARA O PLANO PGS PARA PAGAMENTO DA TAXA CUSTÓDIA PREVCOM BRC PGA - REF. 09.2021	Taxa de Custodia
Outubro/2021 07/10/2021 504,05 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 TAXA CETIP - REF. 09/2021	Tarifa Cetip
Outubro/2021 07/10/2021 2,79 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 TAXA SELIC - REF. 09/2021	Tarifa
Outubro/2021 07/10/2021 1.477,50 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 TAXA CUSTÓDIA PREVCOM BRC PGA REF. 09/2021	Taxa de Custodia
Outubro/2021 07/10/2021 45,00 Prevcom-BrC 26.850.496/0001-86 IRRF S/TAXA CUSTÓDIA REF. 09/2021 - COD DARF 8045	IRRF retido
Outubro/2021 07/10/2021 3.589,33 Prevcom-BrC 26.850.496/0001-86 Pagto FGTS ref. 09/2021	Encargos FGTS
Outubro/2021 08/10/2021 4.776,00 TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA 00.604.122/0001-97 1749208 REF SETEMBRO/2021	Auxilio Alimentação
Outubro/2021 08/10/2021 1.104,66 ABRAPP 50.258.623/0001-37 pagamento do 04º trimestre/2021	Associação de Classe
Outubro/2021 08/10/2021 1,27 Prevcom-BrC 26.850.496/0001-86 TARIFA BANCARIA - EMISSÃO DE BOTELO	Tarifa
Outubro/2021 18/10/2021 1,27 Prevcom-BrC 26.850.496/0001-86 TARIFA BANCARIA EMISSÃO DE BOLETO	Tarifa
Outubro/2021 19/10/2021 2,51 Prevcom-BrC 26.850.496/0001-86 TARIFA BANCARIA EMISSÃO DE BOLETO	Tarifa
Outubro/2021 20/10/2021 7.699,10 Prevcom-BrC 26.850.496/0001-86 PAGAMENTO DARF CODIGO 0561 - IRRF S/ FOLHA 08/2021 PAGO 09/2021	IRRF retido
Outubro/2021 20/10/2021 5.195,18 Prevcom-BrC 26.850.496/0001-86 GPS REFERENTE A FOLHA SALÁRIO 09/2021.	Encargos INSS
Outubro/2021 21/10/2021 514,00 ELOISIO CUNHA DO CARMO REF. REEMBOLSO DE CONCLUÇÃO DO CERTIFICADO DO CPA-20	Qualificação Conselho
Outubro/2021 25/10/2021 1.960,96 Prevcom-BrC 26.850.496/0001-86 Pagamento DIE 7460 - PIS, relativo ao Processo nº 1003226402019, ref. 09/2021	Pis
Outubro/2021 25/10/2021 12.067,47 Prevcom-BrC 26.850.496/0001-86 Pagamento DIE 7498 - COFINS, relativo ao Processo nº 1003226402019, ref. 09/2021.	Cofins
Outubro/2021         26/10/2021         15.396,72         Prevcom-BrC         26.850.496/0001-86         Secretaria de Estado do Distrito Federal	Reembolso Salario de Cedido
Outubro/2021 26/10/2021 10,45 Prevcom-BrC 26.850.496/0001-86 TARIFA BANCÁRIA REF. TED ENVIADO - 261044	Tarifa